-..

PREFEfTIJRA DE MIGUELÓP~n
MUNICÍPIO DE INTERESSE

c~I~J/M F ~~~ ts.a:;a.ao7 tooo t-O t
<I 1 >aJll ll,'lll"l o 1 >o I is@>gma 1l. co n 1

LEI N° 4.791 , DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022

Abre no orçamento vigente
crédito adicional suplementar e
da outras providências

O(A) PREFEITO(A) DO MUNICÍPIO DE MIGUELÓPOLIS, FAÇO SAB ER QUE A
CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO E PROMULGO A
SEGUINTE LEI:

Art. 1°. Fica aberto no orçamento vigente, crédito adicional suplementar nas seguintes
importâncias, distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )

3 INST DE PREV DOS SERV PUB M DE MIGUELOPOLIS

03 I STITUTO DE PREV. DO ERV. PUB. MUNIC. DE MIG- I

03 O I I.P.S.P.M.M.

030 I O I Oper. e Manut. do I.P.S.P.M.M.

09 Previdência Social

09 272 Previdência do Regime Estatutário

09 272 O 136 Plano de Seguridade ocial do Servidor Público - RPP

09 272 O 136 2051 0000 OPERAÇÃO E MA UT. DO I.P.S.P.M.M.- P. Financ.

09-3.3.90.39.00 OUTROS ERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA
JURÍD ICA ......... ....... .. ............................... ................. ... .. ... ... ....... ... ..... .... RS 20.000,00

11 -3.3.90.47.00 OBRIGAÇÕES TRI BUTÁRIAS E
CO TRIBUTIVAS .......... ............... ...... ............ ......................................... RS 3.000,00

09 272 O 136 2051 000 I Apo entadorias, Pensões e Benef. Outros

16-3.1.90.0 1.00 APOSE TADORIAS. RESERVA REMU ERADA E
REF ........ .......................... .. .......... .............. ........................................ .. RS 1.855.000,00

18-3.1.90.03.00 PENSÕE DO RPPS E DO MILITAR .................. ...... R$ 760.000,00

09 272 O 136 2051 0002 Apo entadoria por Invalidez

20-3.1.90.01.00APOSE TADORIAS, RESERVA REMUNERADA E
REFOR .................... .. .. .. .............. ........ ................ ............. ......... .. ... .. ....... .. R$ 20.000,00

PREFEITIJRA DE MIGUELÓPOUS
MUNICÍPIO DE INTERESSE TIJRÍSTICO __ __

GABINETE DO PREFEITO
C\"1~1 ~1F n'' l.i.:~.ia.a07 000 1-<H

ciJ>amib'llt>loJl<lli~q,\'lnail.com

09 272 O 136 2051 0003 Aposentadoria Especial

21-3.1.90.01.00 APOSE TADOR IA , RESERVA REMU ERADA E
REFOR .......... .. .. ... ............ ... ... ........... ..... .. ... .... ........ ......... ...... ...... ... ........ RS 260.000,00

09 272 O 136 205 1 0004 Aposentadoria Esp. Professor

22-3.1.90.01.00 APOSE TADOR IAS. RESERVA REMUNERADA E
REFOR .................................. ... .......................... .. .... .. ........ ...... ............... RS 120.000,00

Art. r. O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação ( - )

99 Reserva de Contingência

99 999 Reserva de Contingência

99 999 0999 Reserva de Contingência

99 999 0999 0999 0000 Reserva de Contingência

29-9.9.99.99.00RESERVA DE CO TI GÊ CIA ............................ RS 3.038.000,00

Art. 3°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Miguelópolis-SP, 08 de 'ovembro de 2022.

C::2 =--
NAJM MIGUEL NETO

Prefeito Municipal